

UZIEL GABRIEL PEREZ BARROSO

PEBU880625APO
 RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 Florencio Espinoza, 310/2, Centro, 74000, San Martín Texmelucan de Labastida, San Martín Texmelucan, Puebla, México
 Tel. 2484877216

CLIENTE

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
 ECO061122F78
 USO CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Factura B 6297
FOLIO FISCAL (UUID)

4ACA8516-1CF3-4934-8891-A0BFA89F3E28
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
 00001000000413073350
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
 00001000000406888202
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
 2021-05-01T16:53:28
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
 SVT110323827
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
 2021-05-01T16:43:05
LUGAR DE EXPEDICIÓN
 74000

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

ORDEN DE COMPRA : BJX9578

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
5,000.00	H87	FIBRA DE METAL GRANDE Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 15,500.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,480.00	\$ 3.10	\$ 15,500.00
125.00	XBX	ESCOBA DE ABANICO LARGA DE ALTA RIGIDEZ C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 54,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 8,640.00	\$ 432.00	\$ 54,000.00
1,008.00	H87	RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 12,700.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,032.13	\$ 12.60	\$ 12,700.80
84.00	XBX	CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA C/36 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 18,748.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,999.81	\$ 223.20	\$ 18,748.80
63.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) P-140 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 34,624.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 5,539.97	\$ 549.60	\$ 34,624.80
40.00	AB	RECOGEDOR DE BASURA DE PLASTICO CON BASTON C/25 Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 6,300.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,008.00	\$ 157.50	\$ 6,300.00
10.00	AB	FIBRA VERDE MONARCA PAQ. 3 PZ C/100 Clave Prod. Serv. - 47131602 Almohadillas para restregar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,750.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 280.00	\$ 175.00	\$ 1,750.00
5.00	AB	FIBRA NEGRA MONARCA C/100 Clave Prod. Serv. - 47131602 Almohadillas para restregar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 160.00	\$ 200.00	\$ 1,000.00
125.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 41,700.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 6,672.00	\$ 333.60	\$ 41,700.00
42.00	XBX	CEPILLO PARA BAÑO CON BASE C/24 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 12,096.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,935.36	\$ 288.00	\$ 12,096.00

84.00	XBX	BOMBA DESTAPACAÑOS C/24 Clave Prod. Serv. - 47131612 Cauchos de repuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 13,547.52 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,167.60	\$ 161.28	\$ 13,547.52
1,520.00	H87	FIBRA METALICA JUMBO Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 6,536.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,045.76	\$ 4.30	\$ 6,536.00
84.00	XBX	CEPILLO PARA BAÑO C/24 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 16,732.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,677.25	\$ 199.20	\$ 16,732.80
42.00	DZN	JALADOR PARA PISOS 40 CM., HULE ROJO REFORZADO C/12 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 7,459.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,193.47	\$ 177.60	\$ 7,459.20
21.00	XBX	JALADOR PARA VIDRIOS 30 CM. CON ESPONJA Clave Prod. Serv. - 47131824 Limpiadores de vidrio o ventanas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 6,552.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,048.32	\$ 312.00	\$ 6,552.00
34.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) C/12 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 12,158.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,945.34	\$ 357.60	\$ 12,158.40

IMPORTE CON LETRA

TRESCIENTOS TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA Y UN PESOS, 33/100 MXN

SUBTOTAL \$ 261,406.32
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 41,825.01
TOTAL \$ 303,231.33

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano



SELLO DIGITAL DEL CFDI

CXCe/Intw6x0IXAwwWxiXHBwDSkJQJpsga4o5qUT+bn9NkM5Cajs/uRCs+IphzCZIUo3PM9uiyiwM4rYOID2Tord349Jwc4b4WjMvF5JG7nZ+AcX2I61FIIFUSySTrTxhUHjwo38rgypkQTJ9Ljyfs3UNS2Msj0EP4AfHsHEy02hDH0Nyvq5UtnSOQ3NR7dPK09a4Zo/jfLfqceFByVVMD/YAlsCvYoHQT5vTyO/fXPJ+rK1AvpMX9NqZIHya4zjhMQG+f7Z2vv/a8I5PL3RwVol0S89YPbtRN92cjhW7XDilyPXfor8eg/3CCI2ClnXYA9bHf3yKK1gR6rupfg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

oktim/YcZbIRLmtho/6q8WDYJ72v03qxpB67LY7tmDrOYOfyv3oRrDxesAUKvBOWMbcFQlkyFcO8KMhdVFepwnzK7FCjg+Hsz1YbUJaA0DpyBx1PqFhGMTnct2EtfZFz3eX7LrZPZHUUUnodkYi9hdIYXQvz0mBic5iaF7TkgVqj8aiwRTmVGFT+4FYbm+QOEMDL83nCRfv4PxU+08lLtCMB18Zr+wmlzm7/99/Nzvj9TbnstkefWjllL65WYOeXS4SNRGrTKkDnQUuvZODS/ZIsGlr8ue5LBAZCfBNuW6VKpWZu4YPiqolAfy/rHjkodqBBvMw/ObeQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|4ACA8516-1CF3-4934-8891-A0BFA89F3E28|2021-05-01T16:53:28|SVT110323827|CXCe/Intw6x0IXAwwWxiXHBwDSkJQJpsga4o5qUT+bn9NkM5Cajs/uRCs+IphzCZIUo3PM9uiyiwM4rYOID2Tord349Jwc4b4WjMvF5JG7nZ+AcX2I61FIIFUSySTrTxhUHjwo38rgypkQTJ9Ljyfs3UNS2Msj0EP4AfHsHEy02hDH0Nyvq5UtnSOQ3NR7dPK09a4Zo/jfLfqceFByVVMD/YAlsCvYoHQT5vTyO/fXPJ+rK1AvpMX9NqZIHya4zjhMQG+f7Z2vv/a8I5PL3RwVol0S89YPbtRN92cjhW7XDilyPXfor8eg/3CCI2ClnXYA9bHf3yKK1gR6rupfg==|00001000000413073350||